令和3年8.月10日

会津支部会員各位

一般社団法人　福島県臨床検査横断粂

会津支部長　′順喜怒
ミてこJEl.J'､

令和3年度会津支部活動のお知らせ

謹啓

残暑の候､皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます｡

さて､今年度のきらり喜多方市民健康祭中止のお知らせが届きましたのでお知らせいた

します｡

今後も会津支部活動にご理解とご協力をお願い申し上げます｡

謹自

記

◇　令和3年度きらり喜多方市民健康祭

今年度開催中止

※ご意見･ご質問等は事務局までご連絡ください｡

(事務局連絡先)

会津中央病院臨床検査科　谷ケ城弘雄

TEL 0242-25-1515内8817

E-mall yagashlrO鮎n-chlkal ]P